
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale Terne  Cat. CDD/DDD con prestito 4° Gir.  8° Memorial A.
Sola -

16/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Elio Oreglia
Stefano Tarditi
Aldo Mantelli

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:9

 430357
476307
408248

1

Paolo Concordano
Luigi Comandu'
Silvano Beoletto

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 349363
348939
732515

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mirko Racca
Bruno Martina
Davide Martina

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:3

 450383
708379
412238

3

Renato Mana
Pierpaolo Cravero
Aldo Maggi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:6

 406871
352896
405126

4

Pierpaolo Allasia
Bartolomeo Ballario
Nicolo' Silvestro

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:5

 302774
697623
470303

5

Rinaldo Falco
Federico Marucco
Roberto Villielm

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:8

 370809
782617
488812

6

Bernardo Molineris
Daniele Prato
Valerio Fiorio

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:4

 421336
879519
881169

7

Aurelio Massano
Adriano Olivero
Silvano Cavallo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:10

 413798
429754
340738

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 16/12/2022 Alle Ore: 20:45 Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Priola(CN00) 3394670745
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